Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490

E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420
Stand: 07.12.2024

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid1 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

9 So 06.10.2024
8 Sa 12.10.2024
7 Sa 07.12.2024
Spielfrei: SpG Wagegg/

Gastgeber

13:00 Fortuna Schwabmiinchen G1

14:00 SKC Senden 1
13:00 SKC Kimratshofen 1
Krugzell 1

Gast

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid1 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI

SV Mammendorf 1
SKC Kimratshofen
AN Thal 2

SKC Westheim 1

D 0 W N

7 SKC Senden 1

Mannschaft

1

SpG Wagegg/Krugzell 1
Fortuna Schwabmiinchen G1

Kreis
S

n nnonuon

S

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid1 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

AN Thal 2
SKC Westheim 1
SV Mammendorf 1
Gesamt Heim
Sp TP MP  Sp TP
2 4-0 130 1 2
3 4-2 150 2 2
3 4-2 140 1 0
2 2-2 8,0 1 1
2 2-2 7,0 1 2
3 1-5 9,0 1 0
3 1-5 6,0 2 1
Mannschaft

SKC Kimratshofen 1

SKC Senden 1

Fortuna Schwabmiinchen G1
SKC Kimratshofen 1

SKC Kimratshofen 1

Fortuna Schwabminchen G1
SKC Senden 1

SKC Senden 1

SKC Senden 1

SKC Kimratshofen 1

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid1 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler
112969 Weirather, Thomas
128616 Vogel, Markus
136831 Schaller, Luca
127195 Baindl, Wolfgang
112966 Schugg, Anton
117658 Breyer, Hans-Peter
128610 Rupprecht, Werner
128611 Scharpf, Peter
128618 Wiora, Herbert
112976 Fromligt, Nico

Passnummer Spieler
111232 Huller, Matthias
139118 Walter, Peter
117637 Mazeth, Stefan
117614 Abt, Sebastian
118228 Primorac, Predrag
066045 Preuhs, Berthold
117636 Lieble, Manfred
117627 Kandler, Norbert
118294 Huber, Thomas
163045 Margaritidis, Stergios

Mannschaft
SV Mammendorf 1
SV Mammendorf 1
AN Thal 2
AN Thal 2
SKC Westheim 1
SV Mammendorf 1

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid1 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
SKC Kimratshofen 1
SV Mammendorf 1
Weirather, Thomas
Huller, Matthias

AN Thal 2

AN Thal 2

SKC Westheim 1

AN Thal 2

Ergebnis Datum

3395 21.09.2024
3370 07.12.2024
618 07.12.2024
636 07.12.2024

MP
8,0
9,0
2,0
4,0
5,0
2,0
6,0

Auswarts

Sp

RN R RN R R

Spielort

TSG Bad Wurzach
TSG Bad Wurzach
TSG Bad Wurzach
TSG Bad Wurzach

Kegel

636
579
578
573
566
561
561
559
549
546

Ergebnis
2,0:6,0
4,0 : 4,0
3,0:50

MP

5,0

6,0
12,0
4,0

2,0

7,0

0,0

Abr
244
197
191
189
194
193
169
163
151
168

Abr
231
184
201
182
207
185
185
179
186
180



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420
Stand: 07.12.2024

Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid1 / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

9 Fortuna Schwabmiinchen G1 2,0 : 6,0 AN Thal 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Breyer, Hans-Peter 554 2,0 10 20 561 Lieble, Manfred
Schaller, Luca 583 20 1,0 2,0 546 Margaritidis, Stergios
Below, Brigitte 504 40 1,0 0,0 452  Seruset, Wolfgang
Oswald, Christian 528 1,0 1,0 3,0 578 Mazeth, Stefan
Below, Markus 523 0,0 1,0 4,0 559 Kandler, Norbert
Hettenkofer, Walter 532 0,0 1,0 4,0 573 Abt, Sebastian
3224 90 00 20 150 3269
8 SKC Senden 1 4,0 : 4,0 SKC Westheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Blessing, Manuel 478 1,0 1,0 30 520 Cvetkovic, Josip
Thielsch, Christian 504 2,0 10 20 510 Milicevic, Josip
Wiora, Herbert 543 2,0 1,0 20 549  Huber, Thomas
Rupprecht, Werner 550 1,0 1,0 3,0 566 Primorac, Predrag
Scharpf, Peter 549 20 1,0 2,0 543 Gilbert, Damir
Vogel, Markus 603 40 1,0 0,0 516 Roso, lvan
3227 12,0 2,0 0,0 12,0 3204
7 SKC Kimratshofen 1 3,0 : 5,0 SV Mammendorf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schugg, Anton 558 1,5 10 25 579 Walter, Peter
Baindl, Wolfgang 578 40 1,0 0,0 561 Preuhs, Berthold
Schindele, Manuel 515 0,0 1,0 4,0 636 Hiuller, Matthias
Zaha, Anton 512 2,0 1,0 20 528 Vogl, Walter
Weirather, Thomas 618 30 1,0 1,0 545  Zacherl, Florian
Fromligt, Nico 542 30 1,0 1,0 521 Hochholzer, Anton

3323 135 0,0 2,0 10,5 3370



Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Stid1 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Hiller, Matthias
Weirather, Thomas
Herrmann, Stefan
Losch, Martin
Walter, Peter
Morgen, Joachim
Abt, Sebastian
Englisch, Andrea
Kandler, Norbert
Baindl, Wolfgang
Primorac, Predrag
Mazeth, Stefan
Schindele, Manuel
Lieble, Manfred
Preuhs, Berthold
Renz, Felix
Stephan, Nadine
Kumpfe, Stefan
Huber, Thomas
Nyerges, Laszlo
Margaritidis, Stergios
Zacherl, Florian
Gilbert, Damir
Zaha, Anton
Lion, Lukas
Below, Markus
Fromligt, Nico
Rupprecht, Werner
Abt, Dominik
Vogl, Walter
Haas, Christian
Blessing, Manuel
Oswald, Joachim
Hochholzer, Anton
Cvetkovic, Josip
Schugg, Anton
Roso, Ivan
Milicevic, Josip
Blessing, Armin
Hettenkofer, Walter
Schaller, Luca
Oswald, Christian
Scharpf, Peter
Seruset, Wolfgang
Thielsch, Gerhard
Below, Brigitte
Vogel, Markus
Arndt, Manuel
Archangee, Mansour
Breyer, Hans-Peter
Walter, Sebastian
Wiora, Herbert
Liebrich, Patrick

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

Klub
SV Mammendorf
SKC Kimratshofen
SpG Wagegg/Krugzell
SpG Wagegg/Krugzell
SV Mammendorf
SpG Wagegg/Krugzell
AN Thal
Fortuna Schwabmuinchen
AN Thal
SKC Kimratshofen
SKC Westheim
AN Thal
SKC Kimratshofen
AN Thal
SV Mammendorf
AN Thal
Fortuna Schwabmiinchen
AN Thal
SKC Westheim
SpG Wagegg/Krugzell
AN Thal
SV Mammendorf
SKC Westheim
SKC Kimratshofen
SpG Wagegg/Krugzell
Fortuna Schwabmuinchen
SKC Kimratshofen
SKC Senden
AN Thal
SV Mammendorf
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Senden
Fortuna Schwabmiinchen
SV Mammendorf
SKC Westheim
SKC Kimratshofen
SKC Westheim
SKC Westheim
SKC Senden
Fortuna Schwabmuinchen
Fortuna Schwabmiinchen
Fortuna Schwabmuinchen
SKC Senden
AN Thal
SKC Senden
Fortuna Schwabmuinchen
SKC Senden
SV Mammendorf
AN Thal
Fortuna Schwabmuinchen
SV Mammendorf
SKC Senden
SV Mammendorf

Stand: 07.12.2024

AK
Manner
SenAm
Manner
SenCm
SenBm
SenAm
SenCm
Frauen
SenAm
SenCm
SenAm
SenBm
Manner
SenAm
SenBm
Manner
Frauen
Manner
SenBm
Manner
SenBm
Manner
SenAm
SenBm
U23m
U23m
Manner
SenCm
Manner
SenBm
SenAm
U23m
Manner
SenAm
SenBm
SenB m
Manner
SenAm
SenAm
SenB m
U23m
Manner
SenBm
SenBm
SenBm
SenBw
Manner
Manner
SenBm
SenBm
Manner
SenB m
Manner

Sp Ausw-@
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636,00
589,00
584,00
580,00
579,00
574,00
573,00
571,00
569,50
568,00
566,00
565,50
562,00
561,00
561,00
560,00
559,00
556,00
549,00
547,00
546,00
545,00
543,00
543,00
540,00
536,00
536,00
535,00
529,00
528,00
528,00
525,00
521,00
521,00
520,00
516,00
516,00
510,00
508,00
505,00
497,50
491,00
482,00
475,50
454,00
440,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MP Sp Heim-@

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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607,00
602,50
521,00
529,00

0,00

0,00

0,00

0,00
507,00
550,00
558,00
528,00
536,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
496,00
525,00
556,00
597,00
515,00
528,00
563,00
523,00
567,00
534,50
574,00

0,00
522,00
477,50

0,00
546,00

0,00
575,00

0,00
451,00
454,00
532,00
583,00
528,00
549,00
489,00

0,00
504,00
600,00
568,00
564,00
554,00
544,00
533,50
526,00

MP Sp Ges-@

1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
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621,50
598,00
552,50
554,50
579,00
574,00
573,00
571,00
548,67
556,00
562,00
553,00
545,00
561,00
561,00
560,00
559,00
556,00
522,50
536,00
551,00
571,00
529,00
533,00
551,50
531,67
556,67
534,67
551,50
528,00
525,00
493,33
521,00
533,50
520,00
555,33
516,00
480,50
481,00
518,50
526,00
509,50
515,50
480,00
454,00
461,67
600,00
568,00
564,00
554,00
544,00
533,50
526,00

2,0
3,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
3,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0

Best
636
618
584
580
579
574
573
571
580
578
566
578
562
561
561
560
559
556
549
547
556
597
543
544
563
539
592
550
574
528
528
525
521
546
520
592
516
510
508
532
583
528
549
499
454
504
603
568
564
554
544
543
526



54 Thielsch, Christian
55 Selinger, Karl-Heinz
56 Milicevic, lvica

57 Dujo, Mario

SKC Senden

SpG Wagegg/Krugzell
SKC Westheim

SKC Westheim

Manner
SenB m
Manner
Manner

O O O o

0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0

PR RN

526,00 0,0
526,00 0,0
454,00 0,0
452,00 1,0

R, R RN

526,00 0,0
526,00 0,0
454,00 0,0
452,00 1,0

548
526
454
452



